

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy:**

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY PASKÓW DO ANALIZY MOCZU  
Znak sprawy: WSzSL/DZ-65/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1**

**Pytanie nr 1:**

**Dotyczy załącznika 2A do SIWZ:**

Czy wszędzie tam gdzie jest mowa o elementach upostaciowanych moczu, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora osadu moczu na pokładzie którego wykonywane jest wirowanie próbki zgodnie z Europejskimi Wytycznymi dotyczącymi Analizy Mocz u ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 2:**

**Dotyczy poz. 1 Tabeli A oraz pkt. 4 i 5 Tabeli F, Załącznik 2A do SIWZ:**

W związku z rozbieżnością w wymogach prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby pomiar ciężaru właściwego dokonywany był metodą refraktometryczną zatem niemożliwy jest do spełnienia wymóg dotyczący pasków testowych z polem dla ciężaru właściwego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby pomiar ciężaru właściwego dokonywany był metodą refraktometryczną, a nie oznaczany przy pomocy pasków testowych.

**Pytanie nr 3:**

**Dotyczy Tabeli C, Załącznik 2A do SIWZ:**

Prosimy o doprecyzowanie, czy dla wyspecyfikowanej ilości oznaczeń należy również zaoferować próbówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania próbek tylko w przypadku, gdy do pracy analizatora wymagane są statywy do „nietypowych” próbek.

**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy Tabeli C, Załącznik 2A do SIWZ:**

Prosimy o doprecyzowanie z jaką częstotliwością będzie wykonywana kontrola jakości oraz na ilu poziomach?

**Odpowiedź:**

Pomiary będą wykonywane jeden raz dziennie na jednym poziomie.

**Pytanie nr 5:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów – umowa**

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "na następny dzień roboczy" na "w terminie do 3 dni roboczych"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów – umowa**

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów – umowa**

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów – umowa**

Par. 6 ust. 1 lit. a-b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów – umowa**

Par. 6 ust. 1 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 10:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów – umowa**

Par. 10 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 11:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów - umowa najmu analizatora**

Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść §1 ust. 2 umowy najmu analizatora.

**Pytanie nr 12:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów - umowa najmu analizatora**

Par. 2 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu

**Odpowiedź:**

Szkoleniu mają być poddani wszyscy merytoryczni pracownicy Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej. Aktualnie jest zatrudnionych 19 takich pracowników.

**Pytanie nr 13:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów - umowa najmu analizatora**

Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść §2 ust. 2 umowy najmu analizatora.

**Pytanie nr 14:**

**Dot. Rozdział XVII Projekty umów - umowa najmu analizatora**

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15:**

Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 16:**

Par. 7 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „za każdą godzinę opóźnienia” na „za każdy dzień zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 17:**

Par. 7 ust. 1 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „za każdy dzień uchybienia terminowi” na „za każdy dzień zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

**Pytanie nr 18:**

SIWZ IX.4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na opis wpłaty wadium „Wadium, znak sprawy WSzSL/DZ-65/18”? Ze względu na ilość miejsca na druku przelewu nie ma możliwości umieszczenia tak długiego opisu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 19:**

Czy ze względu na technologię zastosowaną w oferowanym przez Wykonawcę analizatorze do oceny elementów upostaciowanych moczu, która nie wymaga wirowania próbki przed wstawieniem do analizatora, jak również na jego pokładzie, a tym samym nie prowadzi do powstania osadu (analiza elementów morfotycznych odbywa się w nieodwirowanej próbce moczu) Zamawiający uzna za spełniony każdy punkt SIWZ oraz zał 2 A, w którym pojawia się wyraz „osad”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 20:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do oceny elementów morfotycznych moczu używającego techniki pomiaru elementów upostaciowionych opartej na cyfrowej analizie obrazu mikroskopowego (bez wirowania moczu), z dokumentacją fotograficzną 500 zdjęć dla każdej próbki? Czy z uwagi na zastosowaną technologię pomiaru Zamawiający dopuści analizator, w którym użytkownik nie musi dokonywać wyboru ilości analizowanych zdjęć.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 21:**

Czy ze względu na innowacyjną technologię opartą na pomiarze elementów upostaciowionych przy pomocy cyfrowej analizy obrazu mikroskopowego (bez wirowania moczu), z dokumentacją fotograficzną 500 zdjęć dla każdej próbki Zamawiający dopuści analizator bez możliwości podglądu dowolnego pola widzenia w czasie rzeczywistym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 22:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora, który posiada system zabezpieczający przed wpływem zmian wilgotności na uzyskiwane wyniki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 23:**

**Dotyczy Załącznik 2 A do siwz (PnWSzSL/DZ-65/18) Tabela F**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w punkcie 4 „Odczyt co najmniej 10 parametrów fizykochemicznych (opisanych w kolumnie B Tabeli A) przy pomocy komory cyfrowej” miał na myśli kamerę cyfrową?

**Odpowiedź:**

Zamawiającyomyłkowo wpisał w treści Załącznika 2A słowo „komora”. Poprawne brzmienie to „kamera”.

**Pytanie nr 24:**

**Dotyczy Załącznik 2 A do siwz (PnWSzSL/DZ-65/18) Tabela F**

Czy ze względu na technologię zastosowaną w oferowanym przez Wykonawcę analizatorze do oceny elementów upostaciowionych moczu, która nie wymaga wirowania próbki przed wstawieniem do analizatora, jak również na jego pokładzie, a tym samym nie prowadzi do powstania osadu (analiza elementów morfotycznych odbywa się w nieodwirowanej próbce moczu) Zamawiający uzna za spełniony każdy punkt SIWZ oraz zał 2 A, w którym pojawia się wyraz „osad”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 25:**

**Dotyczy Załącznik 2 A do siwz (PnWSzSL/DZ-65/18) Tabela F**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do oceny elementów morfotycznych moczu używającego techniki pomiaru elementów upostaciowionych opartej na cyfrowej analizie obrazu mikroskopowego (bez wirowania moczu), z dokumentacją fotograficzną 500 zdjęć dla każdej próbki? Czy z uwagi na zastosowaną technologię pomiaru Zamawiający dopuści analizator, w którym użytkownik nie musi dokonywać wyboru ilości analizowanych zdjęć ponieważ ich ilość jest fabrycznie zdefiniowana?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 26:**

**Dotyczy Załącznik 2 A do siwz (PnWSzSL/DZ-65/18) Tabela F**

Czy ze względu na innowacyjną technologię opartą na pomiarze elementów upostaciowionych przy pomocy cyfrowej analizy obrazu mikroskopowego (bez wirowania moczu), z dokumentacją fotograficzną 500 zdjęć dla każdej próbki Zamawiający dopuści analizator bez możliwości podglądu dowolnego pola widzenia w czasie rzeczywistym oraz wykonania badań manualnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 27:****Dotyczy Załącznik 2 A do siwz (PnWSzSL/DZ-65/18) Tabela F**

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora, który posiada system zabezpieczający przed wpływem zmian wilgotności na uzyskiwane wyniki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 28:**

Pytania do umowy:

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W przypadku braków ilościowych stwierdzonych przy dostawie Zamawiający niezwłocznie nie później niż w terminie 7 dni liczonych od daty dostawy zawiadomi Wykonawcę (faks). Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć brakujący towar w ciągu 3 dni roboczych.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 29:**

Pytania do umowy:

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Z uwagi na brak możliwości stwierdzenia ewentualnych wad jakościowych dostarczonego towaru w chwili jego przyjęcia, strony postanawiają, że Zamawiający uprawniony jest do zgłoszenia faksem lub drogą pisemną, reklamacji jakościowej w terminie do 5 dni od chwili otwarcia opakowania w celu jego użycia. Przy czym Wykonawca odbierze reklamowany towar najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych od powiadomienia go o wadzie jakościowej i zobowiązany będzie do udzielenia na nią odpowiedzi w terminie 7 dni roboczych liczonych od odbioru reklamowanego towaru.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 30:**

Pytania do umowy:

§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 31:**

Pytania do umowy:

§6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie pkt. c) „Zmiany producenta lub zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i użytkowych, w takiej samej cenie”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 32:**

Pytania do umowy:

§6 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1,5%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 33:**

Pytania do umowy:

§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 34:****Pytania do umowy:**

§6 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „w wysokości 3% wadliwego asortymentu w przypadku wystąpienia znacznej wadliwości dostarczonego asortymentu przy czym za znaczną wadliwość uważa się 3% towaru dotkniętego wadami w okresie 6 miesięcy.?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 35:****Pytania do umowy:**

§10 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 36:****Umowa Najmu**

§2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wynajmujący zobowiązuje się usuwać wady i usterki przedmiotu najmu na miejscu u Najemcy, nie później niż w ciągu 2 dni roboczych od chwili zgłoszenia faktu niesprawności.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 37:****Umowa Najmu**

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zmiana umowy w zakresie wynagrodzenia będzie dopuszczalna w przypadku zmiany stawki podatku VAT w takim przypadku, zmiana stawki oraz ceny brutto nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT w zakresie objętym przedmiotem umowy.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę treści umowy, natomiast Zamawiający modyfikuje §5 ust. 1 umowy najmu analizatora poprzez wykreślenia słowa „pozostałych” oraz dodanie słowa „netto”.

**Pytanie nr 38:****Umowa Najmu**

§7 ust.1 pkt.2 ) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „200 zł za każdy dzień uchybienia terminowi wskazanemu w §1 ust. 2.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIA WYKONAWCY NR 3****Pytanie nr 39:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy i instalacji na 21 dni od dnia podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikował treść §1 ust. 2 umowy najmu analizatora i odsyła do odpowiedzi na Pytanie nr 11.

**Pytanie nr 40:**

Dotyczy Tabeli B – Informacje uzupełniające Pkt 1.

W celu zaoferowania dokładnej ilości odczynników niezbędnych do wykonywania badań prosimy o informację dotyczącą harmonogramu kontroli jakości wykonywanej na analizatorze.

**Odpowiedź:**

Kontrola będzie wykonywana jeden raz dziennie na jednym poziomie.

**Pytanie nr 41:**

Dotyczy Tabeli B – Informacje uzupełniające Pkt 4.

W związku z wymaganiem przedstawiony w tabeli B tj „Zestaw komputerowy musi posiadać system operacyjny MS Windows 10 PRO (ze względu na pracę w sieci z domenami), który jest wymagany w parametrach Laboratoryjnego Systemu Informatycznego (dalej: LIS) użytkowanego przez Zamawiającego. Wykonawca zobligowany jest do podłączenia analizatorów do sieci LIS”, zwracamy się prośbą o zgodę na zaoferowanie komputera pracującego w oparciu o Windows 7, który to komputer stanowi integralną część zestawu dostarczanego przez producenta wraz z oferowanym analizatorem. Zgodnie z warunkami podłączenia do LIS, otrzymaną od dostawcy systemu z którego korzysta Zamawiający (E-lab), minimalne wymagania dotyczące systemu operacyjnego komputera, który ma być podłączony do LIS to właśnie Windows 7, dlatego też prosimy o zgodę jak wyżej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 42:**

Dotyczy Tabeli A – Paski do analizy moczu 10 parametrów z najmem analizatorów i Tabeli F – Informacje dotyczące oferowanych analizatorów punkt 4:

Czy zamawiający dopuści analizator pracujący w oparciu o paski testowe do badania ogólnego moczu co najmniej 10-parametrowe umożliwiające ocenę: 1. Bilirubina; 2. Krew; 3. Glukoza; 4. Ketony; 5. Leukocyty; 6. Azotyny; 7. pH; 8. Białko; 9. Urobilinogen. 10. Kolor? Ciężar właściwy moczu wykonywany jest metodą refraktometryczną za pomocą czujnika ciężaru właściwego.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza analizator pracujący w oparciu o paski testowe do badania ogólnego moczu co najmniej 10-parametrowe oraz umożliwiający refraktometryczny pomiar SG.

**Pytanie nr 43:**

Dotyczy Tabeli A – Paski do analizy moczu 10 parametrów z najmem analizatorów.

Czy zamawiający oczekuje aby pola reakcyjne umieszczone były na kartach odczynnikowych (brak pojedynczych pasków testowych)? Takie rozwiązanie zapobiega zacinaniu się pasków w analizatorze i tym samym zapewnia ciągłość pracy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby analizator działał prawidłowo i realizował funkcje opisane w Załączniku 2A. Zamawiający nie stawia wymagań co do konkretnych rozwiązań technicznych zastosowanych w urządzeniu.

**Pytanie nr 44:**

Dotyczy Tabeli F – Informacje dotyczące oferowanych analizatorów

Dotyczy Pkt 7. Czy zamawiający oczekuje, aby analizator automatycznie różnicował bakterie na pałeczki i ziarniaki? Takie rozwiązanie pozwoli na otrzymanie dokładniejszego obrazu klinicznego pacjenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 45:**

Dotyczy tabeli D.- zał. 2A

W związku z tym, że analizator do oznaczania właściwości fizyko-chemicznych moczu ma stanowić przedmiot dzierżawy (najem), oraz celem złożenia jak najbardziej korzystnej dla Zamawiającego oferty, zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania analizatora używanego, rok produkcji nie starszy niż 2017r., w pełni sprawny, po przeglądzie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymagania dotyczące analizatora określił we wzorze umowy najmu analizatora oraz w Załączniku 2A.

**Pytanie nr 46:**

Dotyczy wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę zapisu w par. 2 pkt 2 Umowy analizatora na następującą: „Wynajmujący zobowiązuje się usuwać wady i usterki przedmiotu umowy najmu na miejscu u Najemcy, nie później niż w ciągu 24 godzin od chwili zgłoszenia faktu niesprawności w dni robocze (z wyłączeniem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy) Naprawa przypadająca na dzień wolny od pracy wykonana będzie w pierwszy dzień roboczy od zgłoszenia awarii.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść par. 2 pkt 2 Umowy analizatora

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.11.2018r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.
3. Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmodyfikował treść SIWZ, w tym Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.

**Z poważaniem,**



**Pytanie nr 46:**

Dotyczy wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę zapisu w par. 2 pkt 2 Umowy analizatora na następującą: „Wynajmujący zobowiązuje się usuwać wady i usterki przedmiotu umowy najmu na miejscu u Najemcy, nie później niż w ciągu 24 godzin od chwili zgłoszenia faktu niesprawności w dni robocze (z wyłączeniem sobót, niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy) Naprawa przypadająca na dzień wolny od pracy wykonana będzie w pierwszy dzień roboczy od zgłoszenia awarii.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść par. 2 pkt 2 Umowy analizatora

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi zmodyfikował treść SIWZ, w tym Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.11.2018r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.

**Z poważaniem,**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*mgr Krystyna Barcik*